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Janeiro/2015 Fevereiro/2015 Março/2015 Abril/2015

Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc.
Evento

-HORAS NORMAIS 16.451,63 124.847,88 21.120,28 167.570,30 23.579,99 224.513,34 24.097,33 223.918,371

-LICENÇA SEM VENCIMENTOS 1.230,00 10.578,54 1.039,33 9.827,31 808,33 8.029,28 751,67 7.246,887

-HORAS AFASTADO COM DIREITOS INTEGRAIS 1.444,01 6.696,57 2.232,00 18.173,26 2.140,00 18.692,00 1.873,32 15.820,729

-ADICIONAL NOTURNO AUT.EST.ACT. 100,00 993,67 100,00 1.042,13 100,00 1.729,00 100,00 1.729,0015

-TRIÊNIO 2.388,00 22.248,38 2.424,00 25.759,13 2.322,00 33.835,55 2.328,00 34.963,6618

-HORAS EXTRAS 100% ******** ******** ******** ******** 9,00 204,54 22,00 280,0024

-13º SALÁRIO INTEGRAL ******** ******** ******** ******** ******** ******** 4,00 442,0225

-VANTAGENS 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 90,0030

-ESTOURO DO MÊS ******** 142,45 ******** 142,45 ******** 165,50 ******** 122,0538

-DIFERENCA DE SALARIO ******** ******** 966,20 966,20 474,68 474,68 1.333,26 1.333,2668

-FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO 22,50 591,00 2,50 72,23 ******** ******** 22,50 832,9896

-FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO 2,00 1.576,00 ******** ******** ******** ******** 1,00 1.000,0097

-1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO 33,33 298,07 33,33 31,78 ******** ******** 99,99 347,6699

-1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO 33,33 699,10 ******** ******** ******** ******** 33,33 453,33100

-VANTAGENS FÉRIAS PROPORCIONAL RESCISÃO 22,50 303,20 2,50 23,12 ******** ******** 17,50 210,00104

-MÉDIA HORAS FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO 2,00 17,46 ******** ******** ******** ******** ******** ********105

-VANTAGENS FÉRIAS VENCIDAS 2,00 521,28 ******** ******** ******** ******** 1,00 360,00107

-SALÁRIO FAMÍLIA ESTATUTARIO 98,64 98,64 98,64 98,64 ******** ******** 24,66 24,66127

-SALÁRIO FAMÍLIA ESPECIAL 1,00 39,40 1,00 39,40 1,00 39,40 1,00 39,40129

* -BASE I.N.S.S. - DUPLO VÍNCULO 11.624,22 11.624,22 12.308,96 12.308,96 11.145,33 11.145,33 12.650,96 12.650,96130

* -BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO 9.604,73 9.604,73 10.154,30 10.154,30 9.171,86 9.171,86 10.393,40 10.393,40132

-ABONO EM VALOR  CONV-212 10.937,51 10.937,51 11.038,99 11.038,99 ******** ******** ******** ********212

-DIFERENCA DE FERIAS            CONV-0046 ******** ******** 3.258,12 3.258,12 ******** ******** ******** ********236

-GRATIFICACAO 786,50 6.803,16 816,50 6.650,50 ******** ******** ******** ********258

-HS.AUL.EXC.V.1% P.3-A 40-H(EA)         ******** ******** ******** ******** 69,12 69,12 92,16 92,16271

-Licença Prêmio 1/3 Dinheiro CONV-0704 9.042,25 9.042,25 1.166,24 1.166,24 4.214,00 4.214,00 11.781,98 11.781,98275

- INSALUBRIDADE 20% (Est.ACT.CLT.) ******** 315,20 ******** 315,20 40,00 236,40 20,00 157,60277

- INSALUBRIDADE 40% (Estat.e ACT) ******** 3.183,52 ******** 3.435,68 ******** 3.467,20 ******** 3.057,44278

-Lic.Premio Indenizada  CONV-0250 ******** ******** ******** ******** ******** ******** 2.720,00 2.720,00281

-PROV.CNF.LEI M.1669/99         CONV-0703 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32289

-QUINQUENIO 5% (INFORMADO)      CONV-0086 5,00 4,43 5,00 39,87 5,00 70,00 5,00 70,00291

-SUBSTIT.MOTIVO FERIAS          CONV-0103 ******** ******** ******** ******** 250,00 250,00 ******** ********304

-TRIENIO 6% (INFORMADO)         CONV-0089 102,00 1.807,98 102,00 2.647,42 102,00 2.836,82 102,00 2.864,90312

-TRIENIO 6% EM VALOR            CONV-0080 79,73 79,73 79,73 79,73 150,00 150,00 150,00 150,00313

-Abono de Permanencia 22,00 245,47 22,00 478,47 22,00 584,28 11,00 343,201100

-Gratificação PMAQ 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,001110

-DIFERENCA VENCIMENTO DIRETOR-EXECUTIVO DO IPREVENT3.258,12 3.258,12 3.258,12 3.258,12 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,001116

-HORAS TRABALHADAS EM SOBREAVISO 31,30 216,45 5,00 42,82 23,00 268,97 27,00 315,751119

-HORAS EM SOBREAVISO 24,00 12,89 24,00 12,89 96,00 91,64 96,00 91,641123

-DESCONTO INDEVIDO ******** ******** 351,11 351,11 ******** ******** 128,00 128,001124

-GRATIFICAÇÃO EDUCAÇÃO 100,00 2.011,87 100,00 2.457,80 100,00 2.457,80 100,00 2.457,801258

-DIFERENÇA CARGO COMISSIONADO 1.004,07 1.004,07 1.004,07 1.004,07 ******** ******** 2.400,00 2.400,001259

-GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE SINDICANCIA ******** ******** ******** ******** ******** ******** 90,00 900,001260

208.889,61 260.298,30 305.894,84 320.259,78Total de Proventos

-HORAS FALTAS ******** ******** ******** ******** ******** ******** 6,00 45,6940

-DESCONTO HORAS AFASTADO 1.230,00 10.578,54 1.039,33 9.827,31 808,33 8.029,28 751,67 7.246,8846

-ESTOURO DO MÊS ANTERIOR ******** 142,45 ******** 142,45 ******** 142,45 ******** 165,5047

-CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ******** ******** ******** ******** 130,00 9.261,04 ******** ********49

-FUNDO PREVIDÊNCIA 1.369,82 16.422,57 1.688,82 23.331,58 2.156,54 29.852,71 2.032,02 29.943,7256

-FUNDO PREVIDÊNCIA 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** ******** ******** 22,00 58,5257

- I.R.R.F. 360,00 8.317,22 450,00 1.379,45 722,50 8.090,42 665,00 9.074,2858

-MENSALIDADE SEGURO 404,88 404,88 404,88 404,88 404,88 404,88 495,46 495,4661
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-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR 458,53 458,53 458,53 458,53 ******** ******** ******** ********65

-VALE FARMÁCIA 996,48 996,48 1.163,52 1.163,52 1.162,17 1.162,17 910,06 910,0670

* -DESCONTO POR DEPENDENTE 82,00 14.736,22 95,00 17.841,00 95,00 17.072,45 93,00 17.631,87138

-DESC.INFRACAO TRANSITO        22,70 22,70 22,70 22,70 85,12 85,12 85,12 85,12231

-EMPREST.BANCO BRASIL 715,55 715,55 474,85 474,85 474,85 474,85 474,85 474,85239

-EMPREST.CAIXA E FEDERAL 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.194,02 1.194,02241

-EMPREST.BRADESCO 13.000,62 13.000,62 13.625,55 13.625,55 14.340,63 14.340,63 15.378,71 15.378,71242

* -BASE IPREVENT (INFORMADO DESC DIFERENÇA) 486,41 486,41 486,41 486,41 3.283,41 3.283,41 486,41 486,41556

-PENSÃO ALIMENTÍCIA 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,001087

-EMPRESTIMO SANTINVEST 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,121115

-DESCONTO EM VALOR ******** ******** ******** ******** 127,29 127,29 ******** ********1118

* -DEDUÇÃO PREVIDENCIA CARGO COMISSIONADO 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,041122

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR S/PREV ******** ******** ******** ******** 3.258,12 3.258,12 ******** ********1133

52.963,40 52.734,68 77.132,82 65.931,93Total de Descontos

155.926,21 207.563,62 228.762,02 254.327,85Saldo da Competência

Maio/2015 Junho/2015 Julho/2015 Agosto/2015

Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc.
Evento

-HORAS NORMAIS 24.233,68 229.981,76 24.442,33 230.731,48 24.900,33 232.866,14 42.645,42 334.558,021

-LICENÇA SEM VENCIMENTOS 740,00 7.085,52 740,00 7.085,52 740,00 7.085,52 393,33 4.010,687

-HORAS AFASTADO COM DIREITOS INTEGRAIS 2.090,66 17.582,38 2.449,33 21.629,48 1.780,00 18.862,03 2.586,66 23.919,939

-ADICIONAL NOTURNO AUT.EST.ACT. 100,00 1.729,00 100,00 1.729,00 100,00 1.729,00 100,00 1.729,0015

-TRIÊNIO 2.334,00 36.704,13 2.400,00 37.700,68 2.316,00 34.116,67 2.340,00 34.537,0318

-HORAS EXTRAS 100% 147,00 2.675,43 46,00 686,97 6,30 80,18 28,00 454,3124

-13º SALÁRIO INTEGRAL ******** ******** ******** ******** 6,00 1.642,60 14,00 3.496,6725

-VANTAGENS 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 419,6030

* -F.G.T.S. DO MÊS ******** ******** ******** ******** ******** ******** 8,00 184,7136

-ESTOURO DO MÊS ******** 122,05 ******** 122,05 ******** 91,97 ******** ********38

-DIFERENCA DE SALARIO 383,02 383,02 579,72 579,72 ******** ******** 1.068,63 1.068,6368

-FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 12,50 1.186,74 25,00 2.497,6196

-FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 1,00 1.100,00 2,00 5.994,2897

-1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 66,66 412,10 66,66 932,4499

-1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 33,33 508,33 66,66 2.237,86100

-VANTAGENS FÉRIAS PROPORCIONAL RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 2,50 49,58 25,00 299,71104

-VANTAGENS FÉRIAS VENCIDAS ******** ******** ******** ******** 1,00 425,00 2,00 719,31107

-SALÁRIO FAMÍLIA ESTATUTARIO 24,66 24,66 24,66 24,66 24,66 24,66 739,80 1.109,70127

-SALÁRIO FAMÍLIA ESPECIAL 1,00 39,40 1,00 39,40 1,00 39,40 1,00 39,40129

* -BASE I.N.S.S. - DUPLO VÍNCULO 12.585,69 12.585,69 13.436,04 13.436,04 13.135,74 13.135,74 11.923,69 11.923,69130

* -BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO 10.328,13 10.328,13 11.178,48 11.178,48 10.878,18 10.878,18 11.132,06 11.132,06132

* -BASE I.R.R.F. 13º SALÁRIO - DUPLO VÍNCULO ******** ******** ******** ******** 788,36 788,36 ******** ********133

-HS.AUL.EXC.V.1% P.3-A 40-H(EA)         92,16 92,16 92,16 92,16 92,16 92,16 1.151,90 1.151,90271

-Licença Prêmio 1/3 Dinheiro CONV-0704 2.226,00 2.226,00 1.420,00 1.420,00 5.120,00 5.120,00 4.197,31 4.197,31275

- INSALUBRIDADE 20% (Est.ACT.CLT.) 40,00 315,20 20,00 157,60 40,00 315,20 120,00 851,05277

- INSALUBRIDADE 40% (Estat.e ACT) ******** 2.227,41 ******** 2.574,14 ******** 2.763,25 ******** 2.857,81278

-PROV.CNF.LEI M.1669/99         CONV-0703 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32289

-QUINQUENIO 5% (INFORMADO)      CONV-0086 5,00 70,00 5,00 70,00 5,00 70,00 5,00 70,00291

-TRIENIO 6% (INFORMADO)         CONV-0089 102,00 2.864,90 60,00 1.856,90 102,00 2.864,90 78,00 2.145,59312

-TRIENIO 6% EM VALOR            CONV-0080 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00313

-Abono de Permanencia 22,00 636,24 22,00 636,24 22,00 636,24 22,00 636,241100

-Gratificação PMAQ 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 3.718,00 3.718,001110

-DIFERENCA VENCIMENTO DIRETOR-EXECUTIVO DO IPREVENT3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,001116
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-HORAS TRABALHADAS EM SOBREAVISO 45,00 526,25 88,30 1.032,63 76,00 872,42 63,00 723,121119

-HORAS EM SOBREAVISO 144,00 137,46 312,00 297,82 240,00 1.731,26 140,00 160,451123

-DESCONTO INDEVIDO 27,51 27,51 ******** ******** ******** ******** ******** ********1124

-GRATIFICAÇÃO EDUCAÇÃO 100,00 2.457,80 100,00 2.457,80 100,00 2.138,29 70,00 1.720,461258

-DIFERENÇA CARGO COMISSIONADO 2.400,00 2.400,00 ******** ******** ******** ******** ******** ********1259

-GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE SINDICANCIA 43,50 435,00 30,00 300,00 60,00 600,00 60,00 600,001260

-HORAS TRABALHADAS SOBREAVISO 509,43 509,43 ******** ******** ******** ******** ******** ********1261

314.918,03 314.889,57 321.088,96 440.352,43Total de Proventos

-HORAS FALTAS 8,00 36,36 8,00 92,17 8,00 92,17 72,00 586,7140

-DESCONTO HORAS AFASTADO 740,00 7.085,52 740,00 7.085,52 740,00 7.085,52 393,33 4.010,6846

-ESTOURO DO MÊS ANTERIOR ******** 122,05 ******** 122,05 ******** 122,05 ******** 91,9747

-FUNDO PREVIDÊNCIA 1.688,82 30.944,39 3.237,40 31.038,09 3.237,40 30.951,34 4.284,55 42.671,0856

-FUNDO PREVIDÊNCIA 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** 11,00 180,69 22,00 430,7957

- I.R.R.F. 645,00 8.823,24 630,00 8.814,61 637,50 8.010,27 675,00 8.234,8658

-MENSALIDADE SEGURO 495,46 495,46 495,46 495,46 495,46 495,46 468,50 468,5061

-VALE FARMÁCIA 910,45 910,45 1.129,86 1.129,86 790,63 790,63 949,21 949,2170

* -DESCONTO POR DEPENDENTE 91,00 17.252,69 92,00 17.442,28 89,00 16.873,51 169,00 32.040,71138

-DESC.INFRACAO TRANSITO        51,07 51,07 ******** ******** 34,05 34,05 161,74 161,74231

-EMPREST.BANCO BRASIL 474,85 474,85 474,85 474,85 474,85 474,85 498,46 498,46239

-EMPREST.CAIXA E FEDERAL 1.194,02 1.194,02 2.078,07 2.078,07 2.078,07 2.078,07 1.973,29 1.973,29241

-EMPREST.BRADESCO 15.659,73 15.659,73 14.176,70 14.176,70 15.946,98 15.946,98 19.384,01 19.384,01242

* -BASE IPREVENT (INFORMADO DESC DIFERENÇA) 486,41 486,41 ******** ******** 486,41 486,41 486,41 486,41556

-PENSÃO ALIMENTÍCIA 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,001087

-EMPRESTIMO SANTINVEST 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,121115

* -DEDUÇÃO PREVIDENCIA CARGO COMISSIONADO 6.047,04 6.047,04 10.608,01 10.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,011122

66.656,26 66.366,50 67.121,20 80.320,42Total de Descontos

248.261,77 248.523,07 253.967,76 360.032,01Saldo da Competência

Setembro/2015 Outubro/2015 Novembro/2015 Dezembro/2015

Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc.

Total

Valor Inf. Valor Calc.
Evento

-HORAS NORMAIS 46.546,34 361.619,95 47.707,66 370.866,49 47.660,65 364.357,42 48.872,66 375.173,90 392.258,30 3.241.005,051

-LICENÇA SEM VENCIMENTOS 320,00 2.867,36 320,00 2.867,36 320,00 2.867,36 320,00 2.867,36 7.722,66 72.418,697

-HORAS AFASTADO COM DIREITOS INTEGRAIS 3.348,67 30.152,02 3.649,33 30.032,07 3.960,67 36.619,75 3.360,67 32.198,00 30.915,32 270.378,219

-ADICIONAL NOTURNO AUT.EST.ACT. 200,00 3.029,00 200,00 3.029,00 200,00 3.029,00 200,00 2.688,20 1.600,00 24.185,0015

-TRIÊNIO 2.268,00 33.360,31 2.190,00 31.541,45 2.184,00 30.640,67 2.214,00 31.228,67 27.708,00 386.636,3318

-HORAS EXTRAS 100% 10,30 131,09 64,30 834,73 99,60 1.474,68 15,00 402,49 447,50 7.224,4224

-13º SALÁRIO INTEGRAL 5,00 916,67 11,00 916,66 10,00 833,33 ******** ******** 50,00 8.247,9525

-VANTAGENS 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** ******** 350,00 ******** ******** 0,00 859,6030

* -F.G.T.S. DO MÊS ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 8,00 184,7136

* -F.G.T.S. 13º SALÁRIO 8,00 32,00 ******** ******** ******** ******** ******** ******** 8,00 32,0037

-ESTOURO DO MÊS ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 0,00 908,5238

-DIFERENCA DE SALARIO 400,00 400,00 300,00 300,00 400,00 400,00 3.683,86 3.683,86 9.589,37 9.589,3768

-FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO 12,50 916,67 25,00 1.450,00 7,50 250,00 27,50 2.112,16 157,50 9.909,3996

-FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** 16.800,00 16.800,00 ******** ******** ******** ******** 16.806,00 26.470,2897

-1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO 99,99 328,42 99,99 579,33 33,33 118,33 33,33 704,05 566,61 3.752,1899

-1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** 5.600,00 5.600,00 ******** ******** ******** ******** 5.766,65 9.498,62100

-VANTAGENS FÉRIAS PROPORCIONAL RESCISÃO 5,00 68,60 22,50 288,00 7,50 105,00 ******** ******** 105,00 1.347,21104

-MÉDIA HORAS FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 2,00 17,46105

-VANTAGENS FÉRIAS VENCIDAS ******** ******** 4.032,00 4.032,00 ******** ******** ******** ******** 4.038,00 6.057,59107

-SALÁRIO FAMÍLIA ESTATUTARIO 789,12 1.208,34 813,78 1.233,00 789,12 1.208,34 813,78 1.233,00 4.241,52 6.288,30127

-SALÁRIO FAMÍLIA ESPECIAL 1,00 39,40 1,00 39,40 1,00 39,40 1,00 39,40 12,00 472,80129
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* -BASE I.N.S.S. - DUPLO VÍNCULO 15.255,50 15.255,50 3.444,67 3.444,67 3.444,67 3.444,67 2.108,30 2.108,30 123.063,77 123.063,77130

* -BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO 14.466,94 14.466,94 3.169,12 3.169,12 3.169,12 3.169,12 1.939,64 1.939,64 105.585,96 105.585,96132

* -BASE I.R.R.F. 13º SALÁRIO - DUPLO VÍNCULO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 788,36 788,36133

-13. SALARIO COMPLEMENTAR       CONV-0014 ******** ******** ******** ******** ******** ******** 491,60 491,60 491,60 491,60206

-ABONO EM VALOR  CONV-212 ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 21.976,50 21.976,50212

-DIFERENCA DE FERIAS            CONV-0046 ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 3.258,12 3.258,12236

-HORAS EXTRAS 50% EST.ACT. ******** ******** ******** ******** 46,30 441,95 ******** ******** 46,30 441,95256

-GRATIF.(CONCURSO PUBLICO) ******** ******** ******** ******** ******** ******** 2.210,00 2.210,00 2.210,00 2.210,00257

-GRATIFICACAO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1.603,00 13.453,66258

-HS.AUL.EXC.V.1% P.3-A 40-H(EA)         1.290,01 1.290,01 1.290,01 1.290,01 1.308,01 1.308,01 967,68 967,68 6.445,37 6.445,37271

-Licença Prêmio 1/3 Dinheiro CONV-0704 3.504,24 3.504,24 34.888,00 34.888,00 ******** ******** 3.749,00 3.749,00 81.309,02 81.309,02275

- INSALUBRIDADE 20% (Est.ACT.CLT.) 160,00 1.113,71 140,00 1.055,92 140,00 1.103,20 140,00 1.103,20 860,00 7.039,48277

- INSALUBRIDADE 40% (Estat.e ACT) ******** 3.782,40 ******** 4.097,60 ******** 4.412,80 ******** 4.160,64 0,00 40.019,89278

-Lic.Premio Indenizada  CONV-0250 ******** ******** 3.540,00 3.540,00 2.840,00 2.840,00 ******** ******** 9.100,00 9.100,00281

-PROV.CNF.LEI M.1669/99         CONV-0703 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 146,32 1.755,84 1.755,84289

-QUINQUENIO 5% (INFORMADO)      CONV-0086 5,00 70,00 5,00 70,00 5,00 70,00 5,00 70,00 60,00 744,30291

-SUBSTIT.MOTIVO FERIAS          CONV-0103 ******** ******** ******** ******** 250,00 250,00 ******** ******** 500,00 500,00304

-TRIENIO 6% (INFORMADO)         CONV-0089 66,00 1.725,08 78,00 2.145,59 78,00 2.145,59 72,00 1.966,32 1.044,00 27.871,99312

-TRIENIO 6% EM VALOR            CONV-0080 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 1.659,46 1.659,46313

-Abono de Permanencia 22,00 636,24 ******** ******** 11,00 293,04 11,00 293,04 209,00 5.418,701100

-Gratificação PMAQ 5.272,79 5.272,79 5.306,59 5.306,59 5.577,00 5.577,00 5.577,00 5.577,00 26.634,38 26.634,381110

-DIFERENCA VENCIMENTO DIRETOR-EXECUTIVO DO IPREVENT3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 38.516,24 38.516,241116

-HORAS TRABALHADAS EM SOBREAVISO 62,00 736,02 65,00 978,34 42,00 619,71 51,00 746,02 578,60 7.078,501119

-HORAS EM SOBREAVISO 192,00 241,11 168,00 252,53 120,00 177,42 120,00 175,55 1.676,00 3.382,661123

-DESCONTO INDEVIDO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 506,62 506,621124

-DIFERENÇA DE GRATIFICAÇÃO ******** ******** 245,78 245,78 ******** ******** ******** ******** 245,78 245,781131

-GRATIFICAÇÃO EDUCAÇÃO 100,00 1.786,00 100,00 2.457,80 100,00 2.138,29 100,00 2.457,80 1.170,00 26.999,511258

-DIFERENÇA CARGO COMISSIONADO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 6.808,14 6.808,141259

-GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE SINDICANCIA 60,00 600,00 90,00 900,00 90,00 900,00 90,00 900,00 613,50 6.135,001260

-HORAS TRABALHADAS SOBREAVISO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 509,43 509,431261

459.291,75 531.133,97 468.066,61 480.695,26 4.425.779,11Total de Proventos

-HORAS FALTAS 312,00 2.428,46 244,40 1.110,90 276,00 1.254,54 314,00 1.479,15 1.248,40 7.126,1540

-DESCONTO HORAS AFASTADO 320,00 2.867,36 320,00 2.867,36 320,00 2.867,36 320,00 2.867,36 7.722,66 72.418,6946

-ESTOURO DO MÊS ANTERIOR ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 0,00 1.050,9747

-CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 130,00 9.261,0449

-FUNDO PREVIDÊNCIA 4.427,55 45.881,75 4.471,55 46.865,80 4.460,55 46.770,55 4.482,55 47.913,50 37.537,57 422.587,0856

-FUNDO PREVIDÊNCIA 13º SALÁRIO 33,00 100,83 22,00 100,84 11,00 130,17 ******** ******** 121,00 1.001,8457

- I.R.R.F. 695,00 9.487,74 735,00 13.790,14 700,00 4.314,08 787,50 6.355,12 7.702,50 94.691,4358

-MENSALIDADE SEGURO 468,50 468,50 468,50 468,50 468,50 468,50 468,50 468,50 5.538,98 5.538,9861

-MENSALIDADE SINDICAL 102,00 1.686,65 136,00 2.234,72 133,00 2.130,72 140,00 2.218,80 511,00 8.270,8962

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR 320,06 320,06 809,57 809,57 264,79 264,79 264,79 264,79 2.576,27 2.576,2765

-VALE FARMÁCIA 1.251,26 1.251,26 1.003,64 1.003,64 1.703,52 1.703,52 1.674,40 1.674,40 13.645,20 13.645,2070

* -DESCONTO POR DEPENDENTE 178,00 33.747,02 178,00 33.747,02 175,00 33.178,25 177,00 33.557,43 1.514,00 285.120,45138

-DESC.INFRACAO TRANSITO        127,69 127,69 127,69 127,69 127,69 127,69 127,69 127,69 973,26 973,26231

-EMPREST.BANCO BRASIL 498,46 498,46 1.139,28 1.139,28 1.295,58 1.295,58 1.295,58 1.295,58 8.292,01 8.292,01239

-EMPREST.CAIXA E FEDERAL 1.973,29 1.973,29 1.973,29 1.973,29 1.973,29 1.973,29 1.477,89 1.477,89 19.049,45 19.049,45241

-EMPREST.BRADESCO 19.025,52 19.025,52 19.469,53 19.469,53 23.311,23 23.311,23 23.206,99 23.206,99 206.526,20 206.526,20242

* -BASE IPREVENT (INFORMADO DESC DIFERENÇA) 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 8.147,51 8.147,51556

-PENSÃO ALIMENTÍCIA 815,00 815,00 758,90 758,90 758,90 758,90 758,90 758,90 5.579,70 5.579,701087

-EMPRESTIMO SANTINVEST 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 6.577,44 6.577,441115

-DESCONTO EM VALOR ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 127,29 127,291118

* -DEDUÇÃO PREVIDENCIA CARGO COMISSIONADO 7.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,01 7.608,01 86.491,27 86.491,271122



Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Resumo da Folha por Período - Agrupado por Competência

Seqüência: 1

Folha: Mensal - Mês/Ano: 01/2015 à 12/2015

Data: 04/10/2019

Página: 5/5

Lote(s): 1

Seleção: (Seleção Temporária) (1)(Previdência)

Setembro/2015 Outubro/2015 Novembro/2015 Dezembro/2015

Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc.

Total

Valor Inf. Valor Calc.
Evento

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR S/PREV ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 3.258,12 3.258,121133

87.480,69 93.268,28 87.919,04 90.656,79 888.552,01Total de Descontos

371.811,06 437.865,69 380.147,57 390.038,47Saldo da Competência 3.537.227,10


